平成29年６月14日

各 位

会 社 名   株式会社 三城ホールディングス

代表者名   代表取締役社長 澤 田 将 広

（コード番号 ７４５５ 東証・第１部）

問い合わせ先 戦略人事チーフ 古 賀 茂 樹

（TEL.０３－６４３２－０７１５）

（変更）「代表取締役の異動ならびに執行役員の異動に関するお知らせ」の一部変更について

当社は、本日開催の取締役会において、平成 29 年５月 18 日開催の取締役会決議により内定し、同日付

で開示いたしました「代表取締役の異動ならびに執行役員の異動に関するお知らせ」の内容を一部変更し、

下記のとおり、代表取締役の異動（追加選定および役職の変更）について決議いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

１．異動の理由

業務執行に係る意思決定の迅速化により経営体制の強化を図り、企業価値の向上を目指すため、社長

の交代を行うことにいたしました。

現代表取締役社長の多根裕詞は代表取締役会長として、新代表取締役社長をサポートするとともに、

当社グループ全般の経営について統括してまいります。

２．異動の内容

氏 名 （新） （現）

多
た

 根
ね

 裕
ひろ

 詞
し

 代表取締役会長 代表取締役社長

澤
さわ

 田
だ

 将
まさ

 広
ひろ

代表取締役社長

兼 株式会社三城 代表取締役社長

取締役

兼 株式会社三城 代表取締役社長

３．新代表取締役社長の略歴（平成29年６月14日現在）

氏名／生年月日 略歴 所有株式数

澤 田 将 広
（さわだ まさひろ）

昭和32年２月９日生

昭和55年４月

平成13年１月

平成16年４月

平成16年11月

平成17年９月

平成27年６月

平成28年２月

平成28年６月

平成29年６月

当社入社

PARIS MIKI AUSTRALIA PTY.LTD.支配人

当社人事チーフ

当社執行役員人事チーフ

当社商品開発チーフ

株式会社三城取締役

同社代表取締役社長 （現任）

当社取締役

当社代表取締役社長 （現任）

15,507株

４．異動の期日

平成29年６月14日

５．その他

本日より第69回定時株主総会終了の時まで、当社の代表取締役は以下の３名となります。

・代表取締役会長 多根 裕詞

・代表取締役社長 澤田 将広

・代表取締役副社長 多根 幹雄

（ご参考）

平成29年６月26日開催予定の第69回定時株主総会後の当社役員新体制（予定）

役 職 名 氏 名

代表取締役会長  多 根 裕 詞

代表取締役社長  澤 田 将 広

取締役  多 根 幹 雄

社外取締役  ピエール-オリヴィエ・シャーヴ

社外取締役  岩 本 章 子

常勤監査役  小 塩 英 夫

常勤監査役  松 本 幸 士

社外監査役  山 本 光 太 郎

社外監査役  西 村 善 朗

副社長執行役員  中 尾 文 彦

常務執行役員  中 塚 哲 郎

執行役員  小 島 典 彦

執行役員  田 口 禎 明

※下線は、平成29年５月18日付の「代表取締役の異動ならびに執行役員の異動に関するお知ら

せ」で開示した内容より、異動の内容に変更があった部分を示しております。

以 上